平成 27年 1 月 13 日

各   位

会 社 名   株 式 会 社  さ い か 屋

                  代 表 者  取締役社長兼

社長執行役員   岡本 洋三

（コード番号 8254 東証第２部）

                    問合せ先   執 行 役 員

    経 理 部 長   古性 武志

（TEL.  044-211-3157）

借入金の返済に関するお知らせ

当社は、平成 27年 1月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり借入金の返済をおこなう

ことを決議しましたのでお知らせします。

記

１．借入金返済の概要

（１） 借入金返済日  平成 27年 1月 30 日（予定）

（２） 借入金返済額  4,972 百万円

（３） 借入金返済先  町田ジョルナ店の土地・建物に担保設定のある、横浜銀行をはじめと

する９金融機関

２．業績に与える影響

借入金返済が業績に与える影響は、営業外費用が平成 26年 2 月期実績に比べて、平成 27年

2 月期は約 7百万円、平成 28 年 2月期は約 96百万円それぞれ減少する見込みです。

以上